
Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo stavby:

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice - 07-2020

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Všeobecné konstrukce a práce

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: B E S s.r.o.

Sukova 625, 256 01 Benešov

IČ: 43792553

Rekapitulace ZBV č. 07 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Údaje v Kč bez DPH:

07.1 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

07.2 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

07.3 0,00 189 540,00 189 540,00

Údaje v Kč bez DPH:

07.4 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

07.5 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH:

07 0,00 189 540,00 189 540,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro
jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

1

Číslo SO/PS
/ číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:

001 / 1 07

část ZBV č.
Cena navrhovaných

Změn záporných
Cena navrhovaných

Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn

kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných

Změn záporných
Cena navrhovaných

Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn

kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných

Změn záporných
Cena navrhovaných

Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn

kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných

Změn záporných
Cena navrhovaných

Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn

kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných

Změn záporných
Cena navrhovaných

Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn

kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných
Změn záporných

Cena navrhovaných
Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice - 07-2020

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Všeobecné konstrukce a práce

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.08.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov

Zhotovitel: B E S s.r.o. se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov

Přílohy změnového listu: Paré č. Přijemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 7 počet listů 6 Regionální dotační kancelář

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny: Úprava etapizace 

Zadávací dokumentace předpokládala částečné omezení dopravní obslužnosti Města Pyšely související s předpokládanými uzavírkami
opravovaných komunikací.

Během projednání postupu realizace stavby byla zástupci města Pyšely požadována úprava její etapizace, a to z důvodu potřeby zajištění
obslužnosti města, zajištění průjezdu vozidel IZS a autobusů, zásobování, odvoz odpadu, obsluhy školy, školek, domovu seniorů a obchodů
(viz doklad č. 10 - Požadavek Města Pyšely).

Uvedené rozdělení rekonstrukce na etapy bylo podmínkou souhlasu zástupců města Pyšely se Stavbou.

Tato skutečnost vedla k prodloužení termínu výstavby o 3,5 měsíce, což je předmětem uzavřeného dodatku ke smlouvě o dílo.

V rámci změny bylo nutné navýšit množství u položek č. 02720 (Pomocné práce zříz nebo zajišt regulaci a ochranu dopravy) a č. 03100
(Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž).

Dne 12.12.2022 bylo vydáno Vyjádření Autorského dozoru, kde Autorský dozor tyto změny odsouhlasil (viz doklad č. 08). Navýšení položek
bylo zároveň odsouhlaseno i Vyjádřením Technického dozoru stavebníka, a to dne 11.04.2023 (viz doklad č. 09).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 KSÚS Středočeského kraje
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek je zařazena do skupiny 3 jako změna
nepředvídatelná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6) se jedná o změnu nepředvídatelnou, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

0,00 189 540,00 189 540,00 189 540,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí)                            jméno      Ing. Zdeněk Račan                                    datum               podpis

Projektant (autorský dozor)    jméno       Ing. Jan Lambert        datum              podpis

Stavební dozor                                                 jméno     Ing. Michal Pietsch                                         datum podpis

Zástupce Objednatele   jméno Ing. Martin Staněk                                            datum                podpis

Zástupce KSÚS SK                                      jméno Ing. Jaroslava Jurková                                   datum                 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222
ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V
ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny
dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat
jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele)    jméno Ing. Jan Fidler                                        datum                    podpis

2

Číslo SO/PS
/ číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:

001 / 1 07.3

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

Záporných



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo stavby:

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice - 07-2020

Název stavebního objektu/provozního souboru(SO/PS):

Všeobecné konstrukce a práce

Zhotovitel jméno Ing. Jan Freudl datum podpis

Číslo paré:

3

Číslo SO/PS
/ číslo Změny SO/PS: Číslo ZBV:

001 / 1 07.3



Příloha č. 8

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 07

Název stavby:

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

001 / 1

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

001 - Všeobecné konstrukce a práce

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle smlouvy

1 - zadat

2 838 000,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 838 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

7 8 - zadat 9 - zadat 10 = 4+9 11=(10/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 189 540,00 189 540,00 6,68

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/1)*100

stavební/montážní práce 0,00 3 027 540,00 189 540,00 6,68

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Souhlas Jméno Datum Podpis

Zhotovitel:
(Stavbyvedoucí)

SOUHLASÍM Ing. Zdeněk Račan

Projektant:
(Autorský dozor)

SOUHLASÍM Ing. Jan Lambert

Stavební dozor: SOUHLASÍM Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele: SOUHLASÍM Ing. Martin Staněk

Supervize (RDK): SOUHLASÍM

Zaměstnanec KSÚS SK: SOUHLASÍM
Ing. Jaroslava

Jurková

Cena všech Změn záporných v
předchozích Změnách na

 SO/PS

Cena všech Změn kladných v
předchozích Změnách na

SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích změnách

Rozdíl ceny SO/PS po všech
předchozích Změnách a ve

Smlouvě

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných Změn
kladných na SO/PS

Cena všech Změn kladných na
SO/PS (předchozích a

navrhovaných)

Cena všech Změn kladných na
SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

Cena všech Změn záporných
na SO/PS (předchozích a

navrhovaných)
Cena SO/PS po této změně

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

4



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 07

Evidenční číslo a název stavby: 07-2020 - III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice

Číslo a název SO/PS: 001 - Všeobecné konstrukce a práce

Číslo a název rozpočtu: 001 - Všeobecné konstrukce a práce

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Poř. č.
pol.

Kód
položky

Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu Cena za m.j. v Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Rozdíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1,000 1,600 0,600 257 400,00 257 400,00 0,00 154 440,00 411 840,00 154 440,00 60,00

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1,000 1,600 0,600 58 500,00 58 500,00 0,00 35 100,00 93 600,00 35 100,00 60,00

Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou 315 900,00 0,00 189 540,00 505 440,00 189 540,00 60,00

Celkem za stavební objekt 2 838 000,00 0,00 189 540,00 3 027 540,00 189 540,00 6,68

Celkem za stavební objekt po všech změnách 2 838 000,00 0,00 189 540,00 3 027 540,00 189 540,00 6,68

Za Zhotovitele: Ing. Zdeněk Račan

Datum:

Za Objednatele: Ing. Michal Pietsch

Datum:

5



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

12=(37/1)*100

13=37

14=140448000-37

Sledování čerpání limitu 15 % 1.46 %

Sledování limitu 140 448 000 Kč   501 865.12 Kč

 139 946 134,88 Kč

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice - 07-2020Název a evidenční číslo stavby:

1Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  34 491 670,43 Kč

2=1+19+20Aktuální smluvní částka (cena stavby)  41 764 126,01 Kč

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH  50 534 592,47 Kč

3=(2/1)*100Procento změny Přijaté smluvní částky 121,08 %

4=(25/1)*100Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00 %

5=(28/1)*100Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5)
písm. b)

4,06%

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4  6 816 394,46 Kč

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30% - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 19.76%

9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50% Skupina 3 26.14%

10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50% Skupina 4 3.31%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn kladných a
Změn záporných pro Skupinu 3 a Skupinu 4

 10 159 787,46 Kč

11=1*0.5
Zákonný limit 50% pro Skupinu 3 a Skupinu

4
 17 245 835,22 Kč

8=1*0,3 Zákonný limit 30% pro Skupinu 3 a Skupinu 4  10 347 501,13 Kč

Skupiny Změn

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / Předmět Změny
Změny záporné (zadávat se

znaménkem mínus)
Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné (zadávat se
znaménkem mínus)

Změny kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných
Změny záporné (zadávat se

znaménkem minus)
Změny kladné

Suma Změn záporných a
Změn kladných

Změny záporné (zadávat se
znaménkem mínus)

Změny kladné
Procentní vyjádření Změny

kladné
Suma Změn záporných a

Změn kladných
Suma abs. hodnot Změn

záporných a Změn kladných
Změny záporné (zadávat se

znaménkem mínus)
Změny kladné

Procentní vyjádření Změny
kladné

Suma Změn záporných a
Změn kladných

Suma abs. hodnot Změn
záporných a Změn kladných

Změny de minimis (15%
nebo limit 140 448 000 Kč)

limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=|29|+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=|33|+34 37 38=(37/1)*100

………………………………………………………… - 1 694 598,50 Kč  8 967 054,08 Kč  7 272 455,58 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč - 1 671 696,50 Kč  7 345 787,09 Kč 21,30%  5 674 090,59 Kč  9 017 483,59 Kč    0,00 Kč  1 142 303,87 Kč 3,31%  1 142 303,87 Kč  1 142 303,87 Kč   478 963,12 Kč 1,39%

102 01 Silnice III/6031 JIH / Dílčí změny -  22 902,00 Kč  1 621 266,99 Kč  1 598 364,99 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč  1 142 303,87 Kč 3,31%  1 142 303,87 Kč  1 142 303,87 Kč   478 963,12 Kč 1,39%

102 02 Silnice III/6031 JIH / Dílčí změny 2 -  320 656,00 Kč  1 706 123,54 Kč  1 385 467,54 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  320 656,00 Kč  1 706 123,54 Kč 4,95%  1 385 467,54 Kč  2 026 779,54 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%

103 03 Silnice III/6031 SEVER / Dílčí změny -  863 103,50 Kč  3 743 675,39 Kč  2 880 571,89 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  863 103,50 Kč  3 743 675,39 Kč 10,85%  2 880 571,89 Kč  4 606 778,89 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%

101 04 Silnice III/1096 / Horská vpusť a úprava svahu    0,00 Kč   99 122,95 Kč   99 122,95 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   99 122,95 Kč 0,29%   99 122,95 Kč   99 122,95 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%

102 05 Silnice III/6031 JIH / Odvodňovací žlab    0,00 Kč   126 147,97 Kč   126 147,97 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   126 147,97 Kč 0,37%   126 147,97 Kč   126 147,97 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%

103 06 Silnice III/6031 SEVER / Recyklace -  487 937,00 Kč  1 481 177,24 Kč   993 240,24 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč -  487 937,00 Kč  1 481 177,24 Kč 4,29%   993 240,24 Kč  1 969 114,24 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%

001 07 Všeobecné konstrukce a práce / Úprava etapizace na základě požadavku Města    0,00 Kč   189 540,00 Kč   189 540,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč   189 540,00 Kč 0,55%   189 540,00 Kč   189 540,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%    0,00 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč 0,00%

Poznámka Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

6



Příloha č. 2

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 07

Název a evidenční číslo Stavby: III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice - 07-2020

Název stavebního objektu / provozního souboru
(SO/PS):

Všeobecné konstrukce a práce

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 001 / 1

Součást dokumentace ZBV

ANO NE - Uloženo

Počet listů / od listu č.

07) Soupis prací                                                                                            3 / 8

08) Vyjádření Autorského dozoru ze dne 12.12.2022 1 / 11

09) Stanovisko Technického dozoru stavebníka ze
dne 11.04.2023                                                                                            

1 / 12

10) Žádost o změnu etapizace, harmonogram prací   2 / 13

7

DOKLAD



NÁZEV SO: 001 - Všeobecné konstrukce a práce

CENA SO (ZE SMLOUVY): 2 838 000,00 Kč

CENA VŠECH ZBV: 189 540,00 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 3 027 540,00 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

001 - Všeobecné konstrukce a práce

P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 02510 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE kpl 1,000 58 500,00 Kč 58 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 1=1,000 [A]

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

2 02510 a ZKOUŠENÍ PŘÍTOMNOSTI PAU kpl 1,000 40 950,00 Kč 40 950,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 1=1,000 [A]

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

3 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 1,000 257 400,00 Kč 257 400,00 Kč

doplňující popis DIO - komplet, včetně autobusových zastávek

výkaz výměr 1=1,000 [A]

ZBV: 07 0,600 154 440,00 Kč

výkaz výměr

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY:

III/1096 a III/6031, rekonstrukce silnice - 07-2020

8



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

CELKEM: 1,600 411 840,00 Kč

4 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU kpl 1,000 35 100,00 Kč 35 100,00 Kč

doplňující popis (videozáznam a pasportizace objízdných tras)

výkaz výměr 1=1,000 [A]

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ kpl 1,000 690 300,00 Kč 690 300,00 Kč

doplňující popis zaměření skutečného provedení stavby

výkaz výměr 1=1,000 [A]

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,

6 02910 a OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS kpl 1 200 000,000 1,00 Kč 1 200 000,00 Kč

doplňující popis Celková cena položky je rovna počtu MJ- jednotková cena je 1

PRELIMINÁŘOVÁ POLOŽKA :
čerpání této položky bude dle upřesnění investora

výtluky, znehodnocený kryt na objízdných trasách, obruby

výkaz výměr 1200000=1 200 000,000 [A]

technická specifikace

7 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS kpl 1,000 409 500,00 Kč 409 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 1=1,000 [A]

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02944 a OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ kpl 1,000 87 750,00 Kč 87 750,00 Kč

doplňující popis Ostatní požadavky - vypracování dokumentace (skutečné provedení 4 vyhotovení)

výkaz výměr 1=1,000 [A]

9



P.č. Kód Var. Název MJ Množství MJ JOC Cena [Kč]

technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ kpl 1,000 58 500,00 Kč 58 500,00 Kč

doplňující popis

výkaz výměr 1=1,000 [A]

ZBV: 07 0,600 35 100,00 Kč

výkaz výměr kompletní cena ZS:  58 500,00 Kč
z toho:
zřízení ZS:  3 342,86 Kč
demontáž ZS:  5 014,29 Kč
provoz ZS (5 měsíců):  50 142,86 Kč
--------------------------------------------------------------------
Výpočet:
50 142,86/5 = 10 028,57 Kč/měsíc
prodloužení dle dodatku o 3,5 měsíce --> 10 028,57 * 3,5 = 35 100,00 Kč

technická specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

CELKEM: 1,600 93 600,00 Kč

0 - Všeobecné konstrukce a práce 3 027 540,00 Kč

10



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Stfeíovice 4roads

Nasezn: 0-22-0806
Vyřizuje: Ing. Jan Lambert
E-m                          

Tel                   

BES S.r.O.
Suková 625
256 01 Benešov

Dne: 12. prosince 2022

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 7 - do měrky všeobecných konstrukcí a prací stavby 111/1096 a 111/6031,
rekonstrukce silnice

Vážení,
stanovisko autorského dozoru k předloženým změnám během výstavby č. 7 akce „111/1096 a 111/6031,

rekonstrukce silnice" je následující:

Oproti předpokladu projektové dokumentace provádění stavby byly při zpracováni realizační dokumentace
stavby zjištěny skutečné výměry u paiažek č. 0220 a 03100, které bylo nutno dostatečně navýšit.
Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci objednatele, technického dozoru a zhotovitele.

AD s navrženou změnou souhlasí. Uvedené položky a množství IVU odpovídají navrhované změně.

         
S pozdravem            

Ing.JanLambert        

Projektant dopravních staveb                   

                

IČ. 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: Ik9n547

www.4roads.cz
                

             

1



TDS
Pyšely

„MORAVA: RS SD+BOZP“
Vedoucí člen

SHP TS s.r.o.

Středočeský kraj
Krjská správa a údržba silnic
Zbarovská 11
15021 Praha 5

Vyřizuje,'kontakt
ing. Michal Pietsch
         

Praha
11.4.2023

Stavba: 111/1096 a 111/6031, rekonstrukce silnice
Věc: Stanovisko TDS k ZBV č.7

Zhotovitel předložil Změnu během výstavby č.7, která obsahuje celkem 2 změny {NAVÝŠENÍ
POLOŽKY), vznikléběhem rekon st r u kce části kom u n i kace 111/6031, SOOOl,zdúvoduprodlouženi
doby výstavby.

Popis jednotlivých Dílčích změn :

Z důvodu prodloužení termínu výstavby bylo nutné navýšit množství u položek Pomocné práce zřiz
nebo zajišt regulaci a ochranu doprav a Zařízeni staveniště - zřízení, provoz, demontáž.

Ceny jednotlivých položek převzaty s rozpočtu stavby, případně použity jednotkové ceny ceníku
Expertních cen OTSKP SPK v souladu s SoD. Veškeré výměry odsouhlaseny AD a jsou v souladu
se skutečnosti.

S předloženým oznámením změny stavby č.7 za TDS souhlasím.

Za TDS
Ing. Michal Pietsch

             
           
           
              

                  

SHPTS s.r.o.
Šumavská 33, 602 00 Brno, tel.:                                                            www.shpts.eu

IČ: 20342771, DIČ: CZ 28342771, bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ů.:                
Zápis v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512

12



Město Pyšely
V Pyšelích 16.6.2022

BES s.r.o.
Suková 625; 256 01 Benešov
                           
E-mail                       www.besbn.cz

Žádost o rozdělení rekonstrukce na více etap.

Na základě jednání Města Pyšely a zhotovitelem stavby firmou BES s.r.o. bylo dohodnuto
rozdělení celé realizace rekonstrukce komunikací III. třídy z důvodu dopravní obslužnostl města. Je
nutné zajistit průjezd složek IZS; autobusovou dopravu; odvoz odpadu; zásobování firem, školy a
školek, Domova pro seniory, Dětského domova, místních obchodů.

(úsek od Sokolovny po křižovatku s Čtyřkolskou ulícíj

11. etapa - Pražská ulice a propustek silnice číslo 111/6031 SO 102 od 28.3. do 29.5.2022

lil. etapa - Ladova ulice - Nová Ves silnice číslo 111/6031 50103 od 28.3. do 12.6.2022

IV. etapa - Čtyřkolská ulice silnice číslo 111/1096 SO 101 od 23.5. do 7.8.2022

V. etapa - Pražská -náměstí -Senohrabská silnice číslo 111/6031 SO 103 od 8.8. do 28.8.2022

VI. etapa - Nádražní ulice silníce číslo 111/1096 50101 od 29.8. do 25.9.2022

Bez rozdělení rekonstrukce na těchto pět etap nemůže Město Pyšely souhlasit s rekonstrukcí
komunikací III. třídy.
Podmínkou souhlasu je etapizace stavby.

S pozdravem

Náměstí T. G. Masaryka 4
251 67 Pyšely

IČO: 00240664
www.pysely.cz

E-mail:               
Telefon:            



13



B E S s.r.o. Suková 625, 256 01__0eneáůM

Harmonogram prací

Akce ; 111/1096 a 111/60*31. rekonstrukce silnice

Zadavatel: Krajská správa a údržba sňiK Slfadofieského kraje, přispěvkůvá organizace

SO 121 - II. Etapa
Termín 2Q22

t [KiliS pr«Í tý-fan

11 14 11 IE. 17. 1t 2D. *1

1 Instalace DIO 203.2022
2 Odstranění asfaltu, Zemni práce

3 Propustek - bouráni, základy, konstrukce
zásypové práce

4 Komunikace
4 Popravní značení
« Odslranénl DIO 29.05 2022

SO 103 V. Etapa Stan. 0,00 - 0,660 Km
a. POPIS iWflGl

lýtifth

12. « - * Mi M. » »

। Inslalace DIG oa oa 2022

2 frézováni vozovky

i □□bouráni asfaltu kolem přidlažby a opr

* Sanace krajnice - v tomto úseku se nepředpokládá se sanacemi
9 Komunikace -asfalt.žálivka,spojovací postřik

* □Opravní značeni, krajnice
7 Odstranění DIO ZH.Z0.2D22

SO 102 II. Etapa - Stan. 0,730 - 0,00 Km
d. ppptS W4CÍ

11 14. 1i 15 17. 14. 19, áa 21.

* Instalace Dto 20.03.2022

3 frézování vozovky
J Strženi krajnice a čištěni přikopu

4 Odstraněni asfaltu podél přldlažby a oprava přidlažby

S Sanace krajince - záleží ne rozsahu sanace
h Komunikace -asfalt.zálivka,spojQváci postňk
7 Dopravní značení, krapniců
* Odstraněni DO 29 05.2022

SO 101 VI. Etapa Stan. 0,00 - 0,460 Km
t p^ll fkI Ťrdffi

35 ve šř. 76. » 44 41 «• 41

1 tnsEalace DIO 20 06,2022

i frézování vozovky
.3' Odbouráni asfallm kotem obrub
4 Strženi krajnice a Čištěni přikopu
1 Sanace krajnice - záleží na rozsahu sanace (20 nepředpokládá}
C Komunikace -asfalt,zálivka, spojovací postřik
r □opravní značení, krajnice
A Odstraněni DIO 25.09.2D22

SO 103 III. Etapa Stan, 0,660 -1,645 Km
č' POJ49 ptáci tfdflB

u. 14. 14. 16. « 11. ■ 6 lí 21 «•
1 instalace DIO 2B.D3.2D22
1 frézováni vozovky
3 □□bouráni asfaltu kotem obrub
a Slitenl krajnice a čištěn.' přikopu
5 Sanace krajnice - zálež! na rozsahu sanace
?■ Komunikace -asfalt.zálivka.apcpvácí postřik
1 □Opravní značeni, krajnice
li Odstranění OIO 12.06.2022

SO 101 IV. Etapa ■ Stan. 1,030 - 2,000 Km
popít prací ijréfcn

íc >1 22. » 24. 21 « «■ 28. [ za. » 31. 32.

1 nEialace LIU 30.06.2022
2 frézováni vozovky
3 Strženi krajnice a Čištění příkopu

i krajnic® - záteží na rozsahu sanace
9 Pokládka obrubníků

Komunikace -asfalt,zálivka,spojovací postí; k
3 Dopravní značení, krajnice
i Odstranění DIO 07 OS 2022

Harmonogram Je orientační, záleží na rozsahu sanaci a nepředpokládarých vicepraei.

          
                      
                                 

14


		2023-08-22T17:53:52+0200
	Ing. Jan Freudl


		2023-08-25T13:48:11+0200
	Ing. Zdeněk Račan


		2023-08-25T13:49:05+0200
	Ing. Zdeněk Račan


		2023-08-25T13:49:52+0200
	Ing. Zdeněk Račan


		2023-08-29T08:00:51+0200
	Jan Lambert


		2023-08-29T08:11:38+0200
	Jan Lambert


		2023-08-30T12:50:12+0200
	Ing. Michal Pietsch


		2023-08-30T12:50:36+0200
	Ing. Michal Pietsch


		2023-08-30T12:50:54+0200
	Ing. Michal Pietsch


		2023-09-04T12:28:47+0200
	Ing. Martin Staněk


		2023-09-04T12:29:40+0200
	Ing. Martin Staněk


		2023-09-04T14:54:41+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




